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Helsinghelg i Idre Torsdag

Rehns BKs tavling i PreO, langdistans
torsdagen den 21 juli 2016

Startlista for klass: Pre-A, 34 anmaélda

Conny Forsell
Marianne Gustafsson
Per Stélnacke
Roger Johansson
Eva Gohl

Nils Wahlberg
Johannes Jakobsson
Carina Lindman
Vakant 1

Roland Ekel 6f
Gosta Lindman
Soren Darell

Liv Horntvedt
Gunnela Gustafson
Jouko Virta

Kerstin Jakobsson
Arne Gustafson
Gerd Yttervik
Bernt Gustafsson
Vakant 2

Thorunn Aamodt Ovesen
Roger Borg

Henrik Gohl
Nichlas Wallstrém
Agne Karlsson
Desiré Rex

Reidar Gien

David Stansvik
Eva Johansson

Ivan Persson
Margareta Stalnacke
Vakant 3

Vakant 4

Vakant 5

% RehnsBK

OK Flundrehof

A Halen K, NOR

& Kungdvs OK
Finspangs SOK

@ OK Linné

B Tidaholm SOK Sisu
Finspangs SOK
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% Stigméannen Karlshamns OK

. Finspangs SOK
& Kungélvs OK
% IL Imés, NOR
LannalF
@ Oskarstroms OK
B Tidaholm SOK Sisu
LannalF
Hisgy OK, NOR
OK Flundrehof
Lardal OL, NOR
Kungélvs OK
Finspangs SOK
Sévedalens AIK
Simlangsdalens IF
OK Landehof
' Eidsvoll OL, NOR
OK Milan
Kungévs OK
Malmd OK
Halen IK, NOR
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12:30:00
16:01:30
16:04:30
16:07:30
16:10:30
16:13:30
16:16:30
16:19:30
16:22:30
16:25:30
16:28:30
16:34:30
16:34:30
16:37:30
16:40:30
16:43:30
16:46:30
16:49:30
16:52:30
16:55:30
16:58:30
17:01:30
17:04:30
17:07:30
17:10:30
17:13:30
17:16:30
17:19:30
17:22:30
17:25:30
17:28:30
17:31:30
17:34:30
17:37:30
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